RC 30045，版本：2013-04，Bosch Rexroth AG
特点
 ▶ 可控输出级
 ▶  选通输入
 ▶ 防短路输出
 ▶ 零位调节 - 阀零位
 ▶ 实际值电缆的电缆断连检测
 ▶ 带有 PID 特性的位置控制

VT-VRRA1-527-2X/V0/PO-IS
目录
订货代码 2
带插脚分配的电路图，选件 2STV 3
带插脚分配的电路图，选件 PO-IS 4
技术数据 5
显示/调节元件 6
尺寸 7
项目规划信息/维护说明/附加信息 7
实际产品可能会有所差异
2/8 VT-VRRA1-527-2X/V0/2STV, .../PO-IS | 阀放大器
Bosch Rexroth AG，RC 30045，版本：2013-04
订货代码
01 用于具有电气反馈的阀的液压组件 R
02 阀类型：方向控制阀 R
03 控制：模拟 A
04 以下型号的序列号：先导控制阀，规格 6 527
05 组件系列 20 到 29（20 到 29：技术数据和插脚分配不变） 2X
06 标准样本型号 V0
07 选件：适用于带良好线性特性区间的非线性阀芯的先导式方向阀 2STV
选件：油路块安装插装阀控制 A → X PO-IS
01 02 03 04 05 06 07
VT – V R R A 1 – 527 – 2X / V0 /
首选型号
放大器类型 物料号 用于带电气位置反馈的先导式方向控制阀
VT-VRRA1-527-20/V0/2STV 0811405063 4WRL 10...35 V/V1...M-3X...
4WRL 10...35 E/W...S-3X...
4WRL 10...25 V/V1...M-3X...-750
3WRCB 25...50...M-1X...
VT-VRRA1-527-20/V0/PO-IS 0811405064 3WRCB 25...50...M-1X...
配套的板卡插槽：
 ▶ 开放式板卡插槽 VT 3002-1-2X/32F
（请参阅样本 29928）
z3
2
z2
2
24
 V
=
24
 V
+1
0 V
ma
x 4
0 V
=
+1
0 V 10
 V
+1
5 V
±1
0 V
±1
5 V
DC
DC
15
 V
0 V
10
0 k
8.5
 V
=
ma
x 4
0 V
+1
0 V
/1
0 m
A
10
 V
/1
0 m
A
ma